DIJUAL CEPAT, RUMAH TINGGAL DI PERUM
BDS Balikpapan

JI. BDS |, Gn. Bahagia, Kecamatan Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, Kalimantan Timur 76114













Rp. 450,000,000

Deskripsi

Dijual cepat, rumah ready huni. Berada di Perum BDS | Balikpapan, dengan spesifikasi sebagai
berikut :

e LT:100 M2

LB : 150 M2

2 Lantai

KT : 3 + 1 (Kamar Pembantu)
KM:3

Dapur

Listrik : 1300W

Sumber Air Bersih : PDAM
Surat Kepemilikan : SHM

Area Sekitar :

800 M ke Universitas Mulia Balikpapan
1,4 KM ke Universitas Balikpapan

1,7 KM ke Siloam Hospital Balikpapan
2,2 KM ke Kolam Renang Mulawarman
2,7 KM ke SMP Negeri 10 Balikpapan
3,9 KM ke Ewalk Shopping Mall

5,7 KM ke Bandara SAMS Balikpapan

Noted :

e Harga Rp 450 juta (Nego)
e Surat Kepemilikan : SHM
e Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0822-5520-8515
o Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan
Luas Tanah 100
Luas Bangunan 150

Kamar Tidur 3



Fitur Keterangan

Kamar Mandi 3
Car Port 1
Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished



